[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.06.2014 г.                                                                                          № 396
«О внесении изменений в Положение о Знаке признания заслуг

 администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области, утвержденное Постановлением администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области  от 15.08.2013г № 551»
В целях развития поселения, повышения и укрепления нравственного уровня жителей, проживающих в сельской местности, создания их активной жизненной позиции и дальнейшего развития, повышение и развитие человеческого потенциала через укрепление здоровья и интеллекта, творческих способностей и инициативы, активной гражданской позиции и милосердия, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 1.2 Положения о Знаке признания заслуг администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области, изложить в новой редакции: «Знак признания заслуг имеет негосударственный общественный статус и носит гуманитарный характер. Гражданам, награжденным Знаком признания заслуг, выплачивается денежное вознаграждение в размере 500 рублей и могут приобретаться цветы, в размере до 500 рублей».
2. Ведущему специалисту администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области (Беляева И.М.) опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Трудовая правда», а также разместить его на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области www.admkolyvan.ru в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава р.п. Колывань                                                                     В.Н. Тайлаков
PAGE
2